
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1002

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:13:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/02/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/02/2022 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 02/02/2022 08:45:00

Data da Disputa/Horário:02/02/2022 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 4.005,00 (quatro mil e cinco reais).
Objeto: Contratação de empresa Prestadora de Serviços de Gráfica, (folhinhas de calendário) do Ano
de 2022, para Prefeitura Municipal de Rio Bom.
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 4.005,00 (quatro mil e cinco reais).
Objeto: Contratação de empresa Prestadora de Serviços de Gráfica, (folhinhas de calendário) do Ano
de 2022, para Prefeitura Municipal de Rio Bom.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2022 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO. Baixar

12/08/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

12/08/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO. Baixar

12/08/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1002/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-400500-quatro-mil-e-cinco-reais-objeto-contratacao-de-empresa-prestadora-de-servicos-de-grafica-folhinhas-de-calendario-do-ano-de-2022-para-prefeitura-municipal-de-rio-bom/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22f12b827aa564bfe6708db025177303.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c4f5b98cfe5f9a5882c90f98fd28a4c.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4bc99739a581d723f7e9b876b394bea.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e048858fd3f602f3d31eab19ab2d7c6b.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
12/08/2022 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5c65442939da7b649be3db05544a08c.pdf

